

临洮县南屏镇安川村蔬菜种植  
基地

---

工程

投 标 总 价

投 标 人：



年 月 日



# 投 标 总 价

招 标 人： \_\_\_\_\_

工 程 名 称： 临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地

投标总价（小写）： 3520164.1

（大写）： 叁佰伍拾贰万零壹佰陆拾肆元壹角

投 标 人： \_\_\_\_\_



(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_



(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_



刘淑英

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间：            年    月    日

## 建设项目投标报价汇总表

工程名称：临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

## 单项工程投标报价汇总表

工程名称：南屏镇安川村蔬菜示范基地  
建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

### 单位工程不可竞争性费用表

工程名称：南屏镇安川村蔬菜示范基地建设项目

标段：临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单位工程投标报价汇总表

工程名称：蔬菜大棚工程

标段：临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：蔬菜大棚工程      标段：临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		蔬菜大棚工程							
1	010101004002	挖基坑土方	1. 土壤类别：一二类土	m3	273.6	29.47	8062.99		4850.93
2	010103002003	余方弃置	1. 运距：自行考虑	m3	273.6	21.77	5956.27		123.12
3	010509001002	独立基础	1. 独立基础 2. 混凝土强度等级：C20 3. 含模板	m3	273.6	406.95	111341.52		19452.96
4	010606013002	零星钢构件	1. 构件名称：预埋铁件 2. 符合设计及施工规范要求	t	6.787	11438.45	77632.76		22800.72
5	010603003002	钢管柱	1. 构件类型：立柱 2. 钢材品种、规格：Φ25*2.0镀锌钢管 3. 安装高度：3.2m 4. 符合设计及施工规范要求	t	5.72	7687.95	43975.07		2424.48
6	010606012003	钢支撑、钢拉条	1. 构件类型：上、下悬杆、拱杆、横拉杆、门框等 2. 钢材品种、规格：镀锌钢管 3. 安装高度：3.2m 4. 除锈 5. 符合设计及施工规范要求	t	130.28	7654.94	1762779.58		88148.88
7	010606012004	钢支架	1. 构件类型：腹杆等 2. 钢材品种、规格：Φ10圆钢 3. 安装高度：3.2米 4. 除锈、防锈漆、面漆 5. 符合设计及施工规范要求	t	19.44	7654.94	148812.03		7441.44
8	010901005003	膜结构屋面	1. 外膜 2. 膜布品种、规格：0.1mm国标无滴膜	m2	106875	2.3	245812.5		
本页小计							2404372.72		145242.53

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08





# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：蔬菜大棚工程

标段：临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	011707001001	环境保护费	人工费+机械费	0.64	1736.67			
2	011707001002	文明施工费	人工费+机械费	1.03	2794.96			
3	011707001003	安全施工费	人工费+机械费	7.37	19998.89			
4	011707001004	临时设施费	人工费+机械费	3.46	9388.90			
5	011707001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	1.89	5128.62			
6	011707001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	0.33	895.47			
7	011707001007	防疫抗疫费	人工费+机械费	0				
	二	其他总价措施项目						
8	011707002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	1.55	4206.01			
9	011707004001	二次搬运费	人工费+机械费	0				
10	011707007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0.08	217.08			
11	011707005001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	2.03	5508.51			
12	01B001	工程定位复测费	人工费+机械费	6.41	1112.56			
13	01B002	施工因素增加费	人工费+机械费	0				
14	01B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
合 计					50987.67			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 蔬菜大棚工程

标段：临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



## 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 砂化路工程

标段：临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 砂化路工程

标段：临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：砂化路工程

标段：临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	011707001001	环境保护费	人工费+机械费	0.64	183.58			
2	011707001002	文明施工费	人工费+机械费	1.03	295.45			
3	011707001003	安全施工费	人工费+机械费	7.37	2114.08			
4	011707001004	临时设施费	人工费+机械费	3.46	992.50			
5	011707001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	1.89	542.14			
6	011707001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	0.33	94.66			
7	011707001007	防疫抗疫费	人工费+机械费	0				
	二	其他总价措施项目						
8	011707002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	1.55	444.62			
9	011707004001	二次搬运费	人工费+机械费	0				
10	011707007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0.08	22.95			
11	011707005001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	2.03	582.30			
12	01B001	工程定位复测费	人工费+机械费	6.41	117.61			
13	01B002	施工因素增加费	人工费+机械费	0				
14	01B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
合 计					5389.89			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：砂化路工程

标段：临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 规费、税金项目计价表

工程名称: 砂化路工程

标段：临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 单位工程投标报价汇总表

工程名称: U30排水渠工程

标段：临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：U30排水渠工程

标段：临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	011707001001	环境保护费	人工费+机械费	0.64	256.65			
2	011707001002	文明施工费	人工费+机械费	1.03	413.05			
3	011707001003	安全施工费	人工费+机械费	7.37	2955.51			
4	011707001004	临时设施费	人工费+机械费	3.46	1387.52			
5	011707001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	1.89	757.93			
6	011707001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	0.33	132.34			
7	011707001007	防疫抗疫费	人工费+机械费	0				
	二	其他总价措施项目						
8	011707002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	1.55	621.58			
9	011707004001	二次搬运费	人工费+机械费	0				
10	011707007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0.08	32.08			
11	011707005001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	2.03	814.07			
12	01B001	工程定位复测费	人工费+机械费	6.41	164.42			
13	01B002	施工因素增加费	人工费+机械费	0				
14	01B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
合 计					7535.15			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: U30排水渠工程

标段：临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



## 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 200立方米蓄水池工程

标段：临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：200立方米蓄水池工程      标段：临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地      第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		200m³ 方 蓄水池							
1	010507006001	蓄水池	1、200m³ 方形蓄水池详见图集05S804- 50	座	1	152217.58	152217.58		37401.7
2	030817008001	套管制作安装	1. 类型:刚性防水套管制作 公称直径(mm以内) 200	个	1	420.8	420.8		131.88
3	030817008002	套管制作安装	1. 类型:刚性防水套管制作 公称直径(mm以内) 250	个	1	538.19	538.19		165.48
4	080601027001	检修钢爬梯	1. 名称:检修钢爬梯	t	0.044	9897.27	435.48		117.4
5	040309001001	金属栏杆	1. 栏杆材质、规格:1.2m高铁艺栏杆	m	23	177.96	4093.08		1347.41
		分部小计					157705.13		39163.87
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							157705.13		39163.87
合 计							157705.13		39163.87

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：200立方米蓄水池工程

标段：临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	011707001001	环境保护费	人工费+机械费	0.64	273.00			
2	011707001002	文明施工费	人工费+机械费	1.03	439.36			
3	011707001003	安全施工费	人工费+机械费	7.37	3143.78			
4	011707001004	临时设施费	人工费+机械费	3.46	1475.91			
5	011707001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	1.89	806.21			
6	011707001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	0.33	140.77			
7	011707001007	防疫抗疫费	人工费+机械费	0				
	二	其他总价措施项目						
8	011707002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	1.55	661.18			
9	011707004001	二次搬运费	人工费+机械费	0				
10	011707007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0.08	34.13			
11	011707005001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	2.03	865.93			
12	01B001	工程定位复测费	人工费+机械费	6.41	174.89			
13	01B002	施工因素增加费	人工费+机械费	0				
14	01B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
合 计					8015.16			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 200立方米蓄水池工程

标段：临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 规费、税金项目计价表

工程名称: 200立方米蓄水池工程

标段：临洮县南屏镇安川村蔬菜种植基地

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13